
DIN 47100 RENK KODLARI (Renkler Tekrarlamasız)

COLOUR CODE ACCORDING TO DIN47100 (Without Repetition of Colours)

Damar No /

Core No

Damar No /

Core No

Damar No /

Core No

1 BEYAZ WHITE 21 BEYAZ-MAVİ WHITE-BLUE 41 GRİ-SIYAH GREY-BLACK

2 KAHVE BROWN 22 KAHVE-MAVİ BROWN-BLUE 42 PEMBE-SIYAH PINK-BLACK

3 YEŞİL GREEN 23 BEYAZ-KIRMIZI WHITE-RED 43 MAVİ-SİYAH BLUE-BLACK

4 SARI YELLOW 24 KAHVE-KIRMIZI BROWN-RED 44 KIRMIZI-SIYAH RED-BLACK

5 GRİ GREY 25 BEYAZ-SIYAH WHITE-BLACK 45 BEYAZ-KAHVE-SİYAH WHITE-BROWN-BLACK

6 PEMBE PINK 26 KAHVE-SIYAH BROWN-BLACK 46 SARI-YEŞİL-SİYAH YELLOW-GREEN-BLACK

7 MAVİ BLUE 27 GRİ-YEŞİL GREY-GREEN 47 GRİ-PEMBE-SİYAH GREY-PINK-BLACK

8 KIRMIZI RED 28 SARI-GRİ YELLOW-GREY 48 MAVİ-KIRMIZI-SİYAH BLUE-RED-BLACK

9 SİYAH BLACK 29 PEMBE-YEŞİL PINK-GREEN 49 BEYAZ-YEŞİL-SİYAH WHITE-GREEN-BLACK

10 MOR VIOLET 30 SARI-PEMBE YELLOW-PINK 50 GRİ-KAHVE-SİYAH GREEN-BROWN-BLACK

11 GRİI-PEMBE GREY-PINK 31 YEŞIL-MAVİ GREEN-BLUE 51 BEYAZ-SARI-SİYAH WHITE-YELLOW-BLACK

12 KIRMIZI-MAVİ RED-BLUE 32 SARI-MAVİ YELLOW-BLUE 52 SARI-KAHVE-SİYAH YELLOW-BROWN-BLACK

13 BEYAZ-YEŞİL WHITE-GREEN 33 YEŞİL-KIRMIZI GREEN-RED 53 BEYAZ-GRİ-SİYAH WHITE-GREY-BLACK

14 KAHVE-YEŞİL BROWN-GREEN 34 SARI-KIRMIZI YELLOW-RED 54 GRİ-KAHVE-SİYAH GREY-BROWN-BLACK

15 BEYAZ-SARI WHITE-YELLOW 35 YEŞIL-SIYAH GREEN-BLACK 55 BEYAZ-PEMBE-SİYAH WHITE-PINK-BLACK

16 SARI-KAHVE YELLOW-BROWN 36 SARI-SIYAH YELLOW-BLACK 56 PEMBE-KAHVE-SİYAH PINK-BROWN-BLACK

17 BEYAZ-GRİ WHITE-GRAY 37 GRİ-MAVİ GREY-BLUE 57 BEYAZ-MAVİ-SİYAH WHITE-BLUE-BLACK

18 GRİ-KAHVE GRAY-BROWN 38 PEMBE-MAVİ PINK-BLUE 58 KAHVE-MAVİ-SİYAH BROWN-BLUE-BLACK

19 BEYAZ-PEMBE WHITE-PINK 39 GRİ-KIRMIZI GREY-RED 59 BEYAZ-KIRMIZI-SİYAH WHITE-RED-BLACK

20 PEMBE-KAHVE PINK-BROWN 40 PEMBE-KIRMIZI PINK-RED 60 KAHVE-KIRMIZI-SİYAH BROWN-RED-BLACK

61 SİYAH-BEYAZ BLACK-WHITE

DIN 47100 RENK KODLARI (45. Damardan İtibaren Renk Tekrarlamalı)

COLOUR CODE ACCORDING TO DIN47100 (With Repetition of Colours as of the 45.Core)

Damar No /

Core No

Damar No /

Core No

Damar No /

Core No

1 BEYAZ WHITE 21 BEYAZ-MAVİ WHITE-BLUE 41 GRİ-SIYAH GREY-BLACK

2 KAHVE BROWN 22 KAHVE-MAVİ BROWN-BLUE 42 PEMBE-SIYAH PINK-BLACK

3 YEŞİL GREEN 23 BEYAZ-KIRMIZI WHITE-RED 43 MAVİ-SİYAH BLUE-BLACK

4 SARI YELLOW 24 KAHVE-KIRMIZI BROWN-RED 44 KIRMIZI-SIYAH RED-BLACK

5 GRİ GREY 25 BEYAZ-SIYAH WHITE-BLACK 45 BEYAZ WHITE

6 PEMBE PINK 26 KAHVE-SIYAH BROWN-BLACK 46 KAHVE BROWN

7 MAVİ BLUE 27 GRİ-YEŞİL GREY-GREEN 47 YEŞİL GREEN

8 KIRMIZI RED 28 SARI-GRİ YELLOW-GREY 48 SARI YELLOW

9 SİYAH BLACK 29 PEMBE-YEŞİL PINK-GREEN 49 GRİ GREY

10 MOR VIOLET 30 SARI-PEMBE YELLOW-PINK 50 PEMBE PINK

11 GRİI-PEMBE GREY-PINK 31 YEŞIL-MAVİ GREEN-BLUE 51 MAVİ BLUE

12 KIRMIZI-MAVİ RED-BLUE 32 SARI-MAVİ YELLOW-BLUE 52 KIRMIZI RED

13 BEYAZ-YEŞİL WHITE-GREEN 33 YEŞİL-KIRMIZI GREEN-RED 53 SIYAH BLACK

14 KAHVE-YEŞİL BROWN-GREEN 34 SARI-KIRMIZI YELLOW-RED 54 MOR VIOLET

15 BEYAZ-SARI WHITE-YELLOW 35 YEŞIL-SIYAH GREEN-BLACK 55 GRİ-PEMBE GREY-PINK

16 SARI-KAHVE YELLOW-BROWN 36 SARI-SIYAH YELLOW-BLACK 56 KIRMIZI-MAVİ RED-BLUE

17 BEYAZ-GRİ WHITE-GRAY 37 GRİ-MAVİ GREY-BLUE 57 BEYAZ-YEŞİL WHITE-GREEN

18 GRİ-KAHVE GRAY-BROWN 38 PEMBE-MAVİ PINK-BLUE 58 KAHVE-YEŞIL BROWN-GREEN

19 BEYAZ-PEMBE WHITE-PINK 39 GRİ-KIRMIZI GREY-RED 59 BEYAZ-SARI WHITE-YELLOW

20 PEMBE-KAHVE PINK-BROWN 40 PEMBE-KIRMIZI PINK-RED 60 SARI-KAHVE YELLOW-BROWN

61 BEYAZ-GRİ WHITE-GREY
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